Annui ducati sex qui solvuntur per Hieronimum de Francho super quadam terra 
modiorum sex in circa sita in casali de Succavo in loco ubi dicitur “la 
Hebdomeda”917. De quibus apparet instrumentum celebratum Neapoli die 15 
Decembris 1529 manu notarii Gregorii Quinque de Neapoli venditionis fatte per 
Marcum de Riante de villa Succavi pertinentiarum Neapolis filium legitimum et 
naturalem ac heredem quondam Sebastiani de Riante una cum aliis suis fratribus 
pupillis pro quibus derato promisit Hieronimi de Franco de Neapoli magistro 
calligario cuiusdam terre arbustate et vitate modiorum sex in circa site in dicta villa 
in loco ubi dicitur “sotto l’Arco et la Hebdomeda” iuxta bona Passarelli de Franco, 
iuxta bona Nicolai Antonii Boccaplanule [c. 280r/291 Ir] iuxta bona Ioannis Baptiste 
Ianuensis, iuxta alia bona ipsorum fratrum, viam vicinalem et alios confines, 
reddititie donno Gaietano Cannida hebdomedario Sanctæ Mariæ Maioris de Neapoli 
in annuo censu ducatorum sex cum potestate affrancandi in simili vel meliori, 
presente ibidem dicto donno Gaietano et suum assensum prestante et predicto 
Hieronimo emptore promictente solutionem predicti census cum pactis emphiteoticis 
in forma. 

Annui caroleni quinque qui solvuntur per Andream de Oliviero de villa Resine 
super quadam lentia terræ et iardeni quarte partis unius modii sita in eadem villa in 
loco ubi dicitur “a Sancta Venera”. De quibus apparet instrumentum celebratum in 

915 Aggiunta a lato sinistro del foglio: Introscriptus clericus Octavianus de Morra die 20 Iulii 1581 
presentavit bullam in carta membrana scriptam expeditam per reverendum Vincentium Quatrimanum 
generalem vicarium Neapolitanum die octavo eiusdem mensis subscriptam manu eiusdem domini 
vicarii et notarii Deodati de Felice collationis in sui personam fatte introscripte hebdomade vacantis 
per resignationem Ioannis Aloisii Gallucii pro exequtione litterarum apostolicarum ibidem insertarum 
sub datum Rome apud Sanctum Petrum quinto idus Februarii 1580. Et ibidem est conscriptum 
instrumentum capture possessionis die 14 eiusdem mensis manu notarii Ambrosii de Giorgio. 
916 Aggiunta a lato sinistro del foglio: Predictam domus ad presens possidetur per Leonardum 
Cacionum. 
917 Aggiunta a lato sinistro del foglio: Hodie solvuntur per Ferdinandum de Franco. 
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villa Resine pertinentiarum Neapolis die 27 Iunii 1574 manu notarii Oliverii de 
Acampora de Neapoli per quod apparet quod Franciscus de Oliviero de eadem villa 
tam prose quam pro parte Andreæ de Oliviero eius fratris in solidum asserens coram 
reverendo Troiano Copeta procuratori reverendi Ioannis Aloisii Gallucii 
hebdomedarii Sanctæ Mariæ Maioris de Neapoli fuisse ortas differentias inter ipsos 
fratres et predictum reverendum hebdomedarium super solutione census tarenorum 
duorum et granorum decem super quadam lentia horti totius quarti modii in circa sita 
in dicta villa ubi dicitur “a Sancta Venera” iuxta bona Simonis Verderasii, iuxta bona 
Luce Scognamigli, iuxta bona heredum quondam Ioannis Dominici Scognamigli, 
iuxta viam publicam veterem et alios confines, et etiam super eo fuisse emanatam 
excomunicationem devenit ad conventionem cum supradicto reverendo procuratore 
et quietatis per ipsum procuratorem predictis fratribus pro censibus preteritis predicti 
fratres promiserunt solutionem predicti census annis singulis in futurum cum pattis 
emphiteoticis in forma.